



Contentus Terra Mariana

anno 1201 Roma

MG CTM, OAM otsus nr 1.IX 2014.a.D.

I

MG CTM ja OAM otsuse nr 21.VIII 2014.a.D. alusel on tänasest võrdsustatud OAM ordenikavaleride register OAM ordeniaadli matrikliga.

II

Otsusega nr 82 11.IX 2011.a.D. ennast reservi arvanud ja reorganiseerimise otsusega 14.II 2014.a.D. ja lisaga 001, olen kohandanud CTM administreerimisstruktuuri.

MG on CTM nimel andnud Pühale Toolile töotuse, et CTM kuulub nüüd ja alati teda asutanud institutsioonile PP Innocentivs III pühitsusel alates meie Issanda aastast 1201.

1995.a.D. omab Arendia Elita von Wolsky FF (FF) kõrge pühitsuse CTM taastamiseks ja juhtimiseks sellest tuleneva kohustusega olla alati valmis Pühale Toolile tagastama CTM pärand koos kõikide õigustega Pühal Maarjamaal ja mujal.

Olen töötanud, et minu ametisse pärast mind saab asuda MG/PG, kelle Püha Tool pühitseb ja kinnitab.

Olen töötanud oma reorganiseerimisotsusega nr 82 reserveerida Riia piiskop Albert'i (von Buxhoevedn) õigusjärgsus **Episcopus Catedra** kuni paavstlik institutsioon selle täita laseb. **PALVETAGEM.**

III

Minu ajaline väärtus on aastatega nõrgenenud sedavõrd, et tahan tänus oma Testamendiga määrata CTM pärandi hoidjaks kõrgesti pühitsetud Arendia Elita von Wolsky FF-i minu emand Marika Katarina lahkel juhtimisel, et meie alluksime alati ja kõiges Püha Tooli juhtimisele, et tänaseid olusid arvestades igavikku teenides kuuletuksime Pont. Max. Franciscus I taevasele tarkusele läbi solidarismi ja teokraatliku sotsialismi väärtuste - et saaks nagu Taevas on.

IV

Olen otsustanud, et CTM taastamise esimene etapp on tänaseks lõpetatud. Keskendume enam traditsioonitarkuse töötlemisele ja harmoonilisele kohandamispraktikale ning pühade teadmiste hoidmisele.

Olen otsustanud Püha Tooli õnnistusel **Magister Generalis CTM** austava ameti kvalifitseerida CTM hoidja/kaitsja austavale ametile **Protector Generalis CTM**.

Protector Oecumenicuse ja Elector Princeps CTM teoloogiadoktor Ingmar Kurg senioril palun enda kõrvale kutsuda rahvuste ülese **Protector Supranational CTM** meditsiinidoktor Ingmar Johannes Kurg juuniori.

Usus ja ustavuses meie Issanda alandlik õpilane

Protector Generalis CTM Ioan Arendia Elita von Wolsky koos oma emand Principalia CTM, OAM ja FF Marika Katarina'ga